

**SANTOS & MIGUEL COMÉRCIO LTDA**

Telefone: (93) 3523-4483 - (93) 99187-4429

AV BORGES LEAL, 3758 (LETRA A)

APARECIDA - Cep: 68040-075 - SANTAREM - PA

CNPJ: 26622765000157 | I.E.: 15544895-1

E-mail: santosemiguel.stm@gmail.com

Orçamento N°: 2021193
Data 25/03/2021**Cliente:** 4753 - MUNICIPIO DE ORIXIMINA**Nome Fant:** MUNICIPIO DE ORIXIMINA**Endereço:** R BARAO DO RIO BRANCO, 2336**Bairro:** CENTRO**CNPJ:** CNPJ: 05.131.081/0001-82**IE:** ISENTA**Compl.:****Cidade:** ORIXIMINA**E-mail:****CEP:** 68270-000**UF:** PA**Telefones:**

Obs: Conferir atentamente todos os dados cadastrais, pois através de sua aprovação será emitida a Nota Fiscal

Prezado Senhores (as):

Apresentamos a seguir nossos preços e condições para o fornecimento dos produtos/serviços relacionados abaixo:

Produtos						
Item	Código	Descrição	Qtde	Unit	Preço	Total
1	41	EXTINTOR ABC 06 KG	18,00	UN	270,00	4.860,00
Quantidade Produtos:			18,00	Total dos Produtos:		4.860,00

TOTAL R\$ 4.860,00**OBS: DADOS BANCÁRIOS: BRADESCO AG: 0524 - C/C: 0188490-5**

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: A VISTA

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 30 dias

PRAZO DE ENTREGA/PRODUÇÃO: IMEDIATO

FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO OU TRANSFERENCIA

IMPOSTOS: INCLUSOS

FRETE: CIF (X) FOB ()

Vendedor: SILVANDRO SANTOS**E-mail:****Telefone:** (93) 8125-2553**ACEITE DO CLIENTE**

Assinatura sob carimbo

Autorizado por:**Data/Hora:**

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DIESEL-S10	BR	15.520,00	LITRO	5,30	82.256,00
2	EXTINTOR DE INCÊNDIO DE 6KG.	—	18,00	UNIDADE	—	—
	Especificação: Extintor portátil com suporte de parede e pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808:2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndio das Classes A (Resíduos Sólidos), B (Líquidos inflamáveis), C (equipamentos elétricos), com pressão de trabalho de 10,5 Kgf./cm ² . Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon.					
3	GASOLINA COMUM	BR	16.000,00	LITRO	6,39	102.240,00
4	RECARGA DE GÁS GLP - DE 13KG	SUPER GASBRAS	116,00	UNIDADE	105,00	12.180,00
5	VASILHAME DE GÁS GLP DE 13KG		18,00	UNIDADE	—	—

196.676,00

Santos & Sarubbi Ltda
 R. do Lorena #
 Trav. Carlos Maria Teixeira, 2580.


SANTOS & SARUBBI LTDA
 CNPJ: 15.734.197/0003-21

COTAÇÃO DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	DIESEL-S10		15.520,00	LITRO	5,15	79928,00
2	EXTINTOR DE INCÊNDIO DE 6KG.		18,00	UNIDADE	—	—
	Especificação: Extintor portátil com suporte de parede e pressurização direta, com carga de pó químico seco ABC, fabricado conforme ABNT NBR 15808:2010 em chapa de aço carbono. Destinado ao combate de princípios de incêndio das Classes A (Resíduos Sólidos), B (Líquidos inflamáveis), C (equipamentos Elétricos), com pressão de trabalho de 10,5 Kgf. /cm2. Recipiente fabricado a partir de chapa plana de aço, calandrada com tampa e fundo estampada a frio, soldados pelo processo MIG. Pintado pelo processo eletrostático com tinta em pó na cor vermelha. Mangueira em borracha com trama de nylon.					
3	GASOLINA COMUM		16.000,00	LITRO	6,40	102.400,00
4	RECARGA DE GÁS GLP - DE 13KG		116,00	UNIDADE	105,00	12.180,00
5	VASILHAME DE GÁS GLP DE 13KG		18,00	UNIDADE	150,00	2700,00

02.748.653/0005-02
M.C.D. CARVALHO & CIA LTDA
RUA 24 DE DEZEMBRO, S/N - CENTRO
CEP.: 68.270-000 - OROXIMINA - PARA

Antonio F. Figueiredo
CPF 025 742 252-87